(
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
) (
TIỂU DỰ ÁN MÃ SỐ
17/FIRST/1a/VNU2

)

	Hà Nội, ngày       tháng       năm 2017

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
Căn cứ Thỏa thuận tài trợ số 17/FIRST/1a/VNU2 ngày 01/06/2017 giữa Ban quản lý dự án FIRST và Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Hà Nội để thực hiện đề xuất “Tiếp thu và làm chủ công nghệ dự báo bão hạn mùa bằng mô hình động lực, phục vụ công tác bảo đảm an toàn cho các hoạt động kinh tế - xã hội và an ninh trên khu vực Biển Đông - Việt Nam”.
 Trên cơ sở Phụ lục 1: Bảng tổng hợp chi tiết hoạt động, tên hoạt động và nội dung công việc “Khởi động dự án và triển khai xây dựng các chương trình tiền xử lý và xử lý đầu ra của mô hình (PrePos)”, nội dung 1.1 “Hội thảo khởi động dự án và thảo luận kế hoạch chi tiết triển khai dự án” dự kiến diễn ra vào ngày 23/11/2017 tại Hà Nội.
Tiểu dự án mã số 17/FIRST/1a/VNU2 gửi Điều khoản tham chiếu đề nghị Trường Đại học Khoa học Tự nhiên xem xét và phê duyệt hoạt động này.
    Trân trọng ./.

	Nơi nhận:
·  Như trên;
·  Lưu.

	ĐẠI DIỆN TIỂU DỰ ÁN

GS.TS. Phan Văn Tân